[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от

	№

	г. Пенза

О внесении изменения в
Положение об аттестационной комиссии

Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области,
утвержденное приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области

от 06.09.2021 № 17/ОД (с последующими изменениями)

Руководствуясь Положением о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 19.07.2021 № 424-пП             (с последующими изменениями), приказываю:
1. Внести изменение в Положение об аттестационной комиссии Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области (далее - Положение), утвержденное приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области от 06.09.2021 № 17/ОД «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области» (с последующими изменениями), дополнив раздел 3 «Индивидуальное собеседование» приложения № 3 к Положению абзацем следующего содержания:

«- о применении принципов и стандартов клиентоцентричности в своей профессиональной служебной деятельности.».

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном Интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://uprgkh.pnzreg.ru/.)
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления организационной и кадровой работы Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области.

Врио министра
                   Д.В. Герасимов